
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/05/2023 | Edição: 90 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.159503/2023-04.

Pregão Nº 28/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 05.354.801/0001-79 - LABORPEC RIO COMERCIAL LTDA. Objeto: Aquisição de

ração marca nuvilap.

Fundamento Legal: . Vigência: 15/05/2023 a 15/05/2024. Valor Total: R$ 245.000,00. Data de

Assinatura: 11/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


